АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2026
года                                                       № 105
г. Хилок
Об утверждении Перечня объекта № 1, являющегося собственностью  Хилокского муниципального округа, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения и порядка получения копий  отчетов о техническом обследовании объекта, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии со  статьёй 4 Федерального закона от 21.07.2005 года  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 года № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава Хилокского муниципального округа администрация Хилокского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объекта № 1, являющегося собственностью  Хилокского муниципального округа, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения.

2. Установить, что копии отчетов о техническом обследовании объекта, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, предоставляются по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии с Уставом Хилокского муниципального округа.
4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Врип Главы муниципального                                                              А.Н. Ермолаев

района  «Хилокский район»
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению администрации Хилокского муниципального округа

           от  16 февраля 2026 г. № 105
ПЕРЕЧЕНЬ
объекта № 1, являющегося собственностью Хилокского муниципального округа, в отношении которого планируется заключение
концессионного соглашения

	№
п\п
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристики
имущества

	1.
	Здание котельной
	673250 Забайкальский край, Хилокский район, с.Бада, ул.Лесная  45а
	56,3 кв.м. Кадастровый номер 75:20:060103:355

	2.
	Тепловые сети
	673250 Забайкальский край, Хилокский район, с.Бада, ул.Лесная  45б
	143 м.  1985 г. Кадастровый номер 75:20:060103:502

	3.
	Котельная
	673212, Забайкальский край, Хилокский район, с.Гыршелун, ул.Нагорная, 19б
	41,8 кв.м. Кадастровый номер 75:20:150101:422

	4.
	Котельная
	673211, Забайкальский край, Хилокский район, с.Линёво Озеро, ул.Первомайская 1
	95,0 кв.м. 1976 г. Кадастровый номер 75:20:160102:239

	5.
	Здание котельной
	673211, Забайкальский край, Хилокский район, с.Линёво Озеро, ул.Комсомольская, 8
	189,8 кв.м. Кадастровый номер 75:20:160101:809

	6.
	Теплотрасса
	673211, Забайкальский край, Хилокский район, с.Линёво Озеро, ул.Комсомольская, 8
	198,6 м. Кадастровый номер 75:20:160101:814

	7.
	Котельная
	673220, Забайкальский край, Хилокский район, с.Хушенга, ул.Школьная, 5
	194,2 кв.м. 1978 г. Кадастровый номер 75:20:180105:184

	8.
	Нежилое помещение (котельная)
	673230, Забайкальский край, Хилокский район, с.Харагун, ул.Вокзальная, строение 8
	35,2 кв.м. 1987 г. Кадастровый номер 75:20:200106:430

	9.
	Здание котельной
	673230, Забайкальский край, Хилокский район, с.Харагун, ул.Шоссейная, 43б
	119,8 кв.м. 1964 г. Кадастровый номер 75:20:200106:146

	10.
	Здание котельной
	673200, Забайкальский край, р-н. Хилокский, г. Хилок, ул. Кирова, д. 30
	50,7 кв.м. 1966 г. Кадастровый номер 75:20:120402:235

______________________________________